
                                                                                                                                  

С Л У Ж Б Е Н      Г  Л  А  С Н  И К 

НА   ОПШТИНА      БОСИЛОВО 
СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК НА                 18.07.2025  ГОДИНА                    ПРИМЕРОКОТ  Е 

ОПШТИНА БОСИЛОВО                 Б О С И Л О В О           Б Е С П Л А Т Е Н 

ИЗЛЕГУВА  ПО ПОТРЕБА                  БР.64 ГОД.30 

 
 

      
 
1.Разгледување и усвојување на записникот од 60 седница на Советот на општина Босилово одржана 
на 16.05.2025 година и записникот од 63 седница на Советот на општина Босилово одржана на 
27.06.2025 година. 
2.Предлог-Одлука за давање согласност на Годишниот план за вработување на ЈОУДГ“Среќни 
насмевки“Боислово за 2026 година. 
3.Предлог-Одлука за измени и дополнувања на Буџетот на општина Босилово за 2025 
година(Ребаланс). 
4.Предлог-Одлука за измена и дополнување на одлуката за одобрување на План за програми за развој 
на општина Босилово за 2025 година бр.08-2233/1 од 12.11.2024 година и измена на одлуката за 
одобрување на планот на програми за развој на општина Босилово за 2025 година бр.08-2722/1 од 
30.12.2024 година и бр.08-1952/1 од 16.05.2025 година. 
5.Разгледување и усвојување на кварталното извршување на Буџетот на општина Босилово за прв 
квартал(Образец К1,К2 и К3). 
 6.Предлог-Годишен извештај за работата на ООУ“Гоце Делчев“Босилово за учебната 2024/2025 година; 
7.Предлог-Годишен извештај за работата на ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица за учебната 2024/2025 
година;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
8. Предлог-Годишен извештај за работата на ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово за учебната 
2024/2025 година; 
9.Предлог –Годишна Програма за работата на ООУ“Гоце Делчев“Босилово за учебната 2025/2026 
година; 
10. Предлог –Годишна Програма за работата на ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица за учебната 
2025/2026 година; 
11. Предлог –Годишна Програма за работата на ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово за учебната 
2025/2026 година; 
12.Предлог-програма за реализација на еднодневна научна екскурзија за учениците во III(трето) 
одделение во учебната 2025/2026 година; 



13. Предлог-програма за реализација на дводневна научна екскурзија за учениците во VI(шесто) 
одделение при ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица во учебната 2025/2026 година; 
14. Предлог-програма за реализација на тридневна научна екскурзија за учениците во IX(деветто) 
одделение при ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица во учебната 2025/2026 година; 
15.Предлог-Програма за еднодневна посета на Саем на книгата со учениците од III-IX одделение при 
ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица во учебната 2025/2026 година; 
16.Предлог-Програма за еднодневна посета на фестивалот“Златно-Славејче“ со учениците III–VI при 
ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица во учебната 2025/2026 година; 
17.Разгледување на барањето на ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица за формирање на вкупно 35 
паралелекина ниво на училиштето во учебната 2025/2026 
18.Барање за спонзорство на Меморијален турнир во мал фудбал“Борис Трајковски“Моноспитово за 
давање дозвола за користење на јавна површина-спортски терен во училиштето на ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово; 
19.Барање за спонзорство на Меморијален турнир во мал фудбал“Борис Трајковски“Моноспитово за 
финансиска помош. 
20.Барања за финансиска помош. 
 
 



Службен гласник на општина Босилово“бр.64 
 
 Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2320/1 од 
18.07.2025 година за давање согласност на 
Годишен план за вработување на ЈОУДГ“Среќни 
насмевки“Босилово,доонесена  на шеесет и 
четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2674/1                         Општина Босилово                                                                                                            
24.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р.  
Врз основа на член 20-б ст.1 ал.3 од  Законот за 
вработените во јавниот сектор(Сл.весник на РМ 
бр.27/2014,199/2014,27/2016,35/2018,198/2018 
и Сл.весник на РС 
бр.143/2019,14/2020,95/2020,302/2020,208/202
4,210/2024и член 21 ст.1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на општина 
Босилово бр.21/14) и одлуката за давање 
согласност на годишниот план за вработување 
за 2026 гдина на ЈОУДГ“Среќни 
насмевки“Босилово донесена на седница на 
Управен одбор на ЈОУДГ“Среќни 
насмевки“Босилово со арх.бр.02-189/3 од 
11.07.2025 година,Советот на општина 
Босилово, на седница одржана на ден 
18.07.2025 година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Годишниот план за 

вработување на 
ЈОУДГ“Среќни насмевки“Босилово за 2026 

година 
Член 1 

Советот на општина Босилово ДАВА 
СОГЛАСНОСТ  на Годишниот план за 
вработување на ЈОУДГ“Среќни 
насмевки“Босилово за 2026 година бр.02-187/1 
од 09.07.2025 година 

Член 2 
По добивање на согласност од страна на 
Советот на општина Босилово Годишниот план 
за вработување на ЈОУДГ“Среќни 
насмевки“Босилово за 2026 година бр.02-187/1 
од 09.07.2025 година се доставува до 
надлежното министерство за јавна 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 

Член 3 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе биде објавена во 
службеното гласило на општина Босилово. 
 
Бр.08-2620/1           Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025                             Претседател,           
                                            Мито Андоновс.р. 
                                                                                                                                                                                                                        
  Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник 
на општина Босилово“ бр.21/14)  
градоначалникот  на  општина 
Босилово,донесе: 

Р    Е   Ш   Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2619/1 од 
18.07.2025 година за давање согласност на 
Годишен план за Измена и дополнување на 
одлуката за одобрување на План за програми и 
развојна општина Босилово за 2025 година 
бр.08-2233/1 од 12.11.2024 година,донесена  на 
шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 
општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  
година. 
бр.09-2649/1                          Општина Босилово                                                                            
18.07.2025    година            Градоначалник 
Босилово                          Ристо Манчев с.р. 
                                                                                              
 Врз основа на член 21-б од Законот за буџети  
(Сл.весник на РМ бр.64/05, 04/08, 103/08 
156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15, 167/16 и 
Службен весник на РСМ 151/21, 39/24, 76/24 и 
272/24) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на  
Општина Босилово (Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14), Советот на општина 
Босилово на 64-та седницата одржана на ден 
18.07.2025  година донесе: 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на одлуката за  

одобрување на План на програми за развој на 
општина Босилово за 2025 година бр.08-
2233/1 од 12.11.2024 година и измена на 

одлуката за одобрување на планот на 
програми за развој на општина Босилово за 

2025 година бр. 08-2722/1 од 30.12.2024 
година и бр.08-1952/1 од 16.05.2025 година 

 
Член 1 

Се врши измена и дополнување на одлуката за 
одобрување на планот на програми за развој на 
општина Босилово за 2025 година, бр.08-2233/1 
од 12.11.2024 година и измена на одлуката за 



одобрување на планот на програми за развој на 
општина Босилово за 2025 година бр.08-2722/1 
од 30.12.2024 година и бр.08-1952/1 од 
16.05.2025 година 

Член 2 
 Во член 2 став 1 од одлуката за одобрување на 
планот на програми за развој на општина 
Босилово за 2025 година, бр.08-2233/1 од 
12.11.2024 година,  се додаваат нови развојни 
програми и тоа: 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДA – Изградба на улица на КП 
бр.2521 и 3892/2 КО Моноспитово, 
 -Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДЕ – Изградба на улица во 
с.Еднокуќево на КП бр.782 и 776. 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДИ – Изградба на улица во 
с.Дрвош на КП бр.1801, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДЈ – Изградба на улица на дел од 
КП бр.1364, дел од КП бр.1366 и дел од КП 
бр.1373 КО Сарај, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДК – Изградба на улица во 
с.Гечерлија од КП бр.426, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДЛ – Изградба на улица 2 дел од 
КП бр.1695 с.Сарај, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДМ – Изградба на улица 1 КП 
бр.4006/1 во Моноспитово, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДН – Реконструкција на улица во 
с.Моноспитово на КП бр.4295, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДО – Изградба на улица на дел 
од КП бр.3892 КО Моноспитово вон град, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДП – Реконструкција на улица во 
с.Петралинци на КП бр.882, 

-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДР – Изградба на улица во 
с.Робово на КП бр.527, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДС – Реконструкција на улица во 
с.Секирник на КП бр.3332/1, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДТ – Изградба на улица во 
с.Босилово на КП бр.4362, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДУ – Реконструкција на локален 
пат Турново-Радово, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДХ – Изградба на улица во 
с.Босилово на КП бр.3466, 
-Програма ЈД – Изградба и реконструкција на 
локални патишта, улици и мостови,  
Потпрограма ЈДЅ – Изградба на улица во 
с.Босилово на КП бр.4358, 
-Програма ФД-Уредување на простор во 
руарални подрачја (капитални расходи), 
Потпрограма ФДМ-Изградба на пешачка патека 
во с.Моноспитово на КП бр.4125, 4124, 4555 и 
4554 
-Програма ЈИ – Изградба на системи за 
одведување и пречистување на отпадни води, 
Потпрограма ЈИМ – Изградба на фекална 
канализација во с.Моноспитово (втора фаза), 
-Програма ЈГ – Изградба на системи за 
водоснабдување, Потпрограма ЈГБ – 
Реконструкција на дел од водоводна мрежа во 
с.Иловица и с.Штука – реконструкција на три 
резервоари за вода. 
Сее врши измена во финансиската конструкција 
на развојната програма и тоа: 
              -Програма ЈД – Изградба и 
реконструкција на локални патишта, улици и 
мостови,  Потпрограма ЈДф – Програма за 
патишта на општина Босилово за 2025 година. 

Член 3  
  Составен дел на оваа одлука е образецот В1 – 
план на програми за развој на општина 
Босилово за 2025 година. 
Планот на програмите за развој е составен дел 
од буџетот на општина Босилово за 2025 
година. 
 



Член 4 
 Оваа одлуката стапува во сила од денот на 
објавувањето во Службен гласник на општина 
Босилово.                                                                                                   
    Бр.08-2619/1       Совет на општина Босилово 
    18.07.20 Претседател                                                
,                                            Мито Андонов с.р.                                                                
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2618/1 од 
18.07.2025 година за Измена и дополнување на 
Буџетот на општина Босилово за 2025 
година,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2648/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Закон за 
локална самоуправа(Сл.весник на РМбр.5/2002 
и Сл.весник на РСМ бр.2028/24)и член 29 став 1 
од Закон за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 
бр.61/04,96/04,67/07....192/15 и 209/18 и 
Сл.весник на РСМбр.244/19,....173/22,170/24 и 
37/25)Советот на општина Босилово на  64та 
седница одржана на 18.07.2025 година,донесе  

О  Д  Л  У  К  А 
За измена и дополнување на буџетот на 

општина Босилово за 2025 година 
Член 1 

Советот на општина Босилово ги усвојува 
Измените и дополнувањата на буџетот на 
општина Босилово за 2025 година. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Сл.гласник на 
општина Босилово за 2025 година. 
 
Бр.08-2618/1          Совет на  Општина Босилово                                                                                        
18.07.2025година                   Претседател,                                                                                                        
                                              Мито Андонов с.р.                                                                                               
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 
 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Заклучок бр.08-2621/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на 
кварталното извршување на Буџетот на 
општина Босилоов за прв квартал(Образец 
К1,К2 и К3)донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2675/1                      Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 ст.1,точка 29 и член 79 
ст.1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на кварталното извршување на 
Буџетот на општина Босилово за прв квартал 
(Образец К1,К2,К3) 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА кварталното извршување на 
Буџетот на општина Босилово за прв квартал 
2025 година(Образец К1,К2 и К3) 

Член2 
Заклучокот стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе биде објавен во службеното 
гласило на општина Босилово. 
бр.08 2618/1           Совет на  Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година             Претседател,               
                               Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2622/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на ООУ“Гоце 
Делчев“Босилово за учебната 
2025/2026,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2655/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                         Ристо Манчев с.р. 
 
 
 



 
Врз основа на член 21 став 1,точка 31 и член 79 
ст.1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишниот Извештај за 

работата на ООУ“Гоце Делчев“ Босилово за 
учебната 2025/2026 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата 
на ООУ“Гоце Делчев“ Босилово за учебната 
2025/2026. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
Бр.08-2622/1       Совет на  Општина Босилово                                                                                 
18.07.2025година               Претседател,                                                                                                                                                                                                                                           
                                           Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2623/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на ООУ“Св.Кирил и 
Методиј“Иловица за учебната 
2025/2026,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2650/1                            Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                         Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 став 1,точка 31 и член 79 
ст.1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишниот Извештај за 

работата на ООУ“Кирил и Методиј“Иловица за 
учебната 2025/2026 

 
 

 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата 
на ООУ“Кирил и Методиј“Иловица за учебната 
2025/2026. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
Бр.08-2623/1       Совет на  Општина Босилово                                                                                 
18.07.2025година               Претседател,                                                                                                                                                                                                                                           
                                           Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2624/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Годишниот 
извештај за работата на ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово за учебната 
2025/2026,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2651/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 став 1,точка 31 и член 79 
ст.1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишниот Извештај за 

работата на ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово  за учебната 

2025/2026 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата 
на ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово  за 
учебната 2025/2026. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
 



 
Бр.08-2624/1       Совет на  Општина Босилово                                                              
18.07.2025година             Претседател,                                                                                                     
                                       Мито Андонов с.р.                                                                                                        
  
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2625/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Годишниот 
програма за работата на ООУ“Гоце 
Делчев“Босилово за учебната 
2025/2026,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2652/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р. 
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишната Програма за 
работа  на ООУ“Гоце Делчев“ Босилово за 

учебната 2025/2026 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на 
ООУ“Гоце Делчев“ Босилово за учебната 
2025/2026. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
Бр.08-2625/1         Совет на  Општина Босилово                                                              
18.07.2025година             Претседател,                                                                                                     
                                         Мито Андонов с.р.                                                                                                        
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2626/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Годишниот 
програма за работата на ООУ“Св.Кирил и 
Методиј“Иловица за учебната 

2025/2026,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2653/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р. 
 Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2627/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Годишниот 
програма за работата на ООУ“Борис Трајковски 
за учебната 2025/2026,донесена  на шеесет и 
четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
 
бр.09-2654/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                      Ристо Манчев с.р. 
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Годишната Програма за 

работа  на ООУ“Борис Трајковски“ 
Моноспитово  за учебната 2025/2026 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за работа на 
ООУ“Борис Трајковски“ Моноспитово  за 
учебната 2025/2026. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
Бр.08-2627/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                 
18.07.2025година             Претседател,                                                                                                    
                                            Мито Андонов с.р.                                                                                                
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2628/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Програмите 
за реализација на еднодневна научна 
екскурзија  за учениците во III(третто) 
одделение на трите општински основни 



училишта - ООУ“Гоце Делчев“ Босилово,ООУ 
“Св.Кирил и Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово.,донесена  на шеесет 
и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
 
бр.09-2676/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                         Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Програмите за еднодневна 
научна екскурзија  за учениците во III(третто) 

одделение на трите општински основни 
училишта - ООУ“Гоце Делчев“ Босилово,ООУ 
“Св.Кирил и Методиј“Иловица и ООУ“Борис 

Трајковски“Моноспитово. 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ   Програмите за реализација на 
еднодневна научна екскурзија  за учениците во 
III(третто) одделение на трите општински 
основни училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ “Св.Кирил и Методиј“Иловица и 
ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово. 

Член 2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
Бр.08-2629/1         Совет на  Општина Босилово                                                              
18.07.2025година             Претседател,                                                                                                     
                                         Мито Андонов с.р.         
                                                                                                
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И   E 
За прогласување  на Заклучок  бр.08-2629/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Програмите 
за реализација на дводневна научна екскурзија  
за учениците во III(третто) одделение на трите 
општински основни училишта - ООУ“Гоце 
Делчев“ Босилово,ООУ “Св.Кирил и 
Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово.,донесена  на шеесет 

и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
 
бр.09-2656/1                           Општина Босилово                                                                                                            
18.07.2025 година                   Градоначалник               
                                         Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Програмите  за реализација 

на дводневна  научна екскурзија  за учениците 
во III (трето) одделение на трите општински 

основни училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ “Св.Кирил и Методиј“Иловица 

и ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ  Програмите за реализација на 
дводневна  научна екскурзија  за учениците во 
III (трето) одделение на трите општински 
основни училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ “Св.Кирил и Методиј“Иловица и 
ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
Бр.08-2629/1         Совет на  Општина Босилово                                                                                     
18.07.2025 година            Претседател,                                                                                                      
                                          Мито Андонов с.р.                                                                                                  
  
  Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник 
на општина Босилово“ бр.21/14)  
градоначалникот  на  општина 
Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2630/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Програмите 
за реализација на тридневна научна екскурзија  
за учениците во IX(деветто) одделение на трите 
општински основни училишта - ООУ“Гоце 
Делчев“ Босилово,ООУ “Св.Кирил и 
Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово,донесена  на шеесет 
и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
 



 
 
 
бр.09-2657/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                           Градоначалник,                                                                       
                                           Ристо Манчев с.р.
                                   
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Програмите  за реализација 

на тридневна  научна екскурзија  за учениците 
во IX(деветто) одделение на трите општински 

основни училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ “Св.Кирил и Методиј“Иловица 

и ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово 
Член 1 

СЕ УСВОЈУВААТ  Програмите за реализација на 
тридневна  научна екскурзија  за учениците во 
IX(деветто) одделение на трите општински 
основни училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ “Св.Кирил и Методиј“Иловица и 
ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово. 

Член2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
Бр.08-2630/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р.                                                                                
                                                                                                                                            
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2631/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Програмите 
за еднодневна посета на Саем на книгата со 
учениците од III-IX (третто до деветто) 
одделение на трите општински основни 
училишта - ООУ“Гоце Делчев“ Босилово,ООУ 
“Св.Кирил и Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово,донесена  на шеесет 
и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 

Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2631/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Програмите 
за еднодневна посета на Саем на книгата со 
учениците од III-IX (третто до деветто) 
одделение на трите општински основни 
училишта - ООУ“Гоце Делчев“ Босилово,ООУ 
“Св.Кирил и Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово,донесена  на шеесет 
и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2658/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                           Градоначалник,                                                                       
                                           Ристо Манчев с.р  
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Програмите за еднодневна 

посета на Саем на книгата со учениците од III-
IX (третто до деветто) одделение на трите 
општински основни училишта - ООУ“Гоце 

Делчев“ 
За Босилово,ООУ “Св.Кирил и 

Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово. 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВААТ  Програмите за еднодневна 
посета на Саем на книгата со учениците од III-IX 
(третто до деветто) одделение на трите 
општински основни училишта - ООУ“Гоце 
Делчев“ Босилово,ООУ “Св.Кирил и 
Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово. 

Член 2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
Бр.08-2631/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р.                                                                                
 
 
 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2632/1 од 
18.07.2025 година за усвојување на Програмите 
за еднодневна посета на фестивалот“Златно 
Славејче со учениците од III-VI (третто до 
шестто) одделение на трите општински 
основни училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица и 
ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово,донесена  
на шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 
општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  
година. 
бр.09-2659/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 21 став 1,точка 29 и член 79 
став 1 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина Босилово 
бр.21/14)Советот на општина Босилово на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

З А К Л У Ч О К 
За усвојување на Програмите за еднодневна 

посета на фестивалот“Златно Славејче“  со 
учениците од III-VI (третто до шестто) 

одделение на трите општински основни 
училишта - ООУ“Гоце Делчев“ Босилово,ООУ 
“Св.Кирил и Методиј“Иловица и ООУ“Борис 

Трајковски“Моноспитово. 
 

Член 1 
СЕ УСВОЈУВААТ  Програмите за еднодневна 
посета на фестивалот“Златно Славејче со 
учениците од III-VI (третто до шестто) 
одделение на трите општински основни 
училишта - ООУ“Гоце Делчев“ 
Босилово,ООУ“Св.Кирил и Методиј“Иловица и 
ООУ“Борис Трајковски“Моноспитово. 

Член 2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
Бр.08-2632/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р.                                                                                
 
 

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2633/1 од 
18.07.2025 година со која се дава согласност  на 
трите општински основни училишта ООУ“Гоце 
Делчев“Босилово,ООУ“Св.Кирил и 
Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово да формираат 
паралелки со помал број на ученици од 
законски предвидениот број во учебната 
2025/2026 година.,донесена  на шеесет и 
четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2660/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 53 од Законот за основното 
образование(Сл.весник на РСМ 
бр.161/2019,76/2020,229/2020,3/2025,74/2025)
член 21 став 1 точка 44 од Статутот на општина 
Босилово(Сл.гласник на општина 
Босилово),Советот на општина Босилово, на 
седница одржана на ден 18.07.2025 година 
донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност за формирање на 
паралелки  со помал број на ученици во 

учебната 2025/2026 година 
Член 1 

Советот на општина Босилово ДАВА 
СОГЛАСНОСТ  на трите општински основни 
училишта ООУ“Гоце 
Делчев“Босилово,ООУ“Св.Кирил и 
Методиј“Иловица и ООУ“Борис 
Трајковски“Моноспитово да формираат 
паралелки со помал број на ученици од 
законски предвидениот број во учебната 
2025/2026 година. 

Член 2 
Заклучокот стапува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
Бр.08-2633/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
 



Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2633/1 од 
18.07.2025 година со која се  ДАВА ДОЗВОЛА  
на  организационите одбори од 
Босилово,Моноспитово,Дрвош и Петралинци 
да ги користат јавните површини поточно 
спортските терени на училиштата во 
наведените населени места  за организизирање 
на турнири во мал фудбал.донесена  на шеесет 
и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2661/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
 
Врз основа на член 21 став 1 точка 44 од 
Статутот на општина Босилово(Сл.гласник на 
општина Босилово),Советот на општина 
Босилово, на седница одржана на ден 
18.07.2025 година донесе, 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање дозвола за користење на јавни 

површини-спортски терени  за организирање 
на турнири во мал фудбал 

Член 1 
Советот на општина Босилово ДАВА ДОЗВОЛА  
на  организационите одбори од 
Босилово,Моноспитово,Дрвош и Петралинци 
да ги користат јавните површини поточно 
спортските терени на училиштата во 
наведените населени места  за организизирање 
на турнири во мал фудбал. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во “Службен гласник на 
општина Босилово“. 
 
Бр.08-2634/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

 
 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2633/1 од 
18.07.2025 година со која се  ДАВА ДОЗВОЛА  
на  организационите одбори од 
Босилово,Моноспитово,Дрвош и Петралинци 
да ги користат јавните површини поточно 
спортските терени на училиштата во 
наведените населени места  за организизирање 
на турнири во мал фудбал.донесена  на шеесет 
и четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2661/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2635/1 од 
18.07.2025 година со која се доделува 60.000,00 
денари на Организациониот одбор од 
с.Моноспитово за организирање на 
Меморијален турнир  во мал фудбал  во “Борис 
Трајковски“Моноспитово 2025,донесена  на 
шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 
општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  
година. 
бр.09-2662/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства за 

организирање на Меморијален турнир  во мал 
фудбал  во “Борис Трајковски“Моноспитово 

2025 
Член 1 

Советот на општина Босилово доделува 
60.000,00 денари на Организациониот одбор од 
с.Моноспитово за организирање на 
Меморијален турнир  во мал фудбал  во “Борис 
Трајковски“Моноспитово 2025. 

 
 
 
 



Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
Бр.08-2635/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2636/1 од 
18.07.2025 година со која се доделува 12.000,00 
денари на Организациониот одбор од Старо 
Балдовци за спонзорство за одржување на 
курбан,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2663/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства за 
спонзорство за одржување  на курбан 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
12.000,00 денари на Организациониот одбор од 
Старо Балдовци за спонзорство за одржување 
на курбан. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
Бр.08-2636/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2637/1 од 
18.07.2025 година со која се доделува 18.000,00 

денари на Тања Ристова од с.Сарај како 
еднократна парична помош за лекување на 
нејзината ќерка која има Даунов 
синдром,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2664/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
18.000,00 денари на Тања Ристова од с.Сарај 
како еднократна парична помош за лекување 
на нејзината ќерка која има Даунов синдром. 
Паричните средства и се потребни за лекарски 
преглед. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
Бр.08-2637/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2638/1 од 

18.07.2025 година со која се доделува 80.000,00 

денари на Вања Андонова од с.Босилово за 

лечење на метастатски карцином во напредна 

фаза,донесена  на шеесет и четвртата седница  

на  Советот  на општина Босилово,одржана  на 

ден  18.07.2025  година. 

бр.09-2665/1                          Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
 
 



 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
80.000,00 денари на Вања Андонова од 
с.Босилово за лечење на метастатски карцином 
во напредна фаза. 
Лекувањето ќе биде во странство. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
Бр.08-2638/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2639/1 од 

18.07.2025 година со која се доделува 6.000,00 

денари на Поликсена Делева од с.Еднокуќево 

како еднократна финансика помош за 

покривање на лекарски трошоци,донесена  на 

шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 

општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  

година. 

бр.09-2677/1                      Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
6.000,00 денари на Поликсена Делева од 

с.Еднокуќево како еднократна парична помош 
за покривање на лекарските трошоци. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
Бр.08-2639/1        Совет на  Општина Босилово                                                                                      
18.07.2025година              Претседател,         
                                         Мито Андонов с.р. 
 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2640/1 од 

18.07.2025 година со која се доделува 8.000,00 

денари на Здружение мото клуб КАСТОМ 

ЧОППЕРС Струмица како финансика помош во 

организирањето на мото собир во 

Струмица,донесена  на шеесет и четвртата 

седница  на  Советот  на општина 

Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 

бр.09-2666/1                         Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
 
Општина Босилово бр.21/14),Советот на 
општина Босилово на седница одржана на 
18.07.2025 година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
за доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
8.000,00 денари на Здружението мото клуб 
КАСТОМ ЧОППЕРС од Струмица како 
финансиска помош во организирањето на мото 
собир во Струмица. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
Бр.08-2640/1      Совет на  Општина Босилово 
18.07.2025год.                   Претседател,                                                             
                                         Мито Андонов с.р.                                                                  
  
 
 



 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе, 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2641/1 од 

18.07.2025 година за доделување финансиски 

средства на организациониот одбор од 

с.Петралинци за организирање на турнир во 

мал фудбал во Петралинци ,донесена  на 

шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 

општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  

година.,донесена  на шеесет и четвртата 

седница  на  Советот  на општина 

Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 

бр.09-2667/1                         Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
30.000,00 денари на Организациониот одбор од 
с.Петралинци за организирање на турнир во 
мал фудбал  во Петралинци. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
Бр.08-2641/1         Совет на  Општина Босилово 
18.07.2025                           Претседател,                                                                                                                                                                                 
                                               Мито Андонов     с.р. 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2642/1 од 
18.07.2025 година за доделување финансиски 
средства на организациониот одбор од 
с.Босилово за организирање на турнир во мал 
фудбал во Босилово ,донесена  на шеесет и 

четвртата седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2668/1                           Општина Босилово 
18.07.2025 год.                         Градоначалник,                                                                       
                                        Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
50.000,00 денари на Организациониот одбор од 
с.Дрвош за организирање на турнир во мал 
фудбал  во Дрвош. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
Бр.08-2642/1     Совет на  Општина Босилово 
18.07.2025               Претседател,         
                                 Мито Андонов с.р.      
 
  Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 
од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник 
на општина Босилово“ бр.21/14)  
градоначалникот  на  општина 
Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2644/1 од 
18.07.2025 година за доделување финансиски 
средства на КУД РУСАЛИИ с.Секирник,како 
дополнителни финансиски средства за 
реализација на одобрен проект СРЕДБА НА 
РУСАЛИИТЕ 2025-фолклор која меѓународна 
манифестација ќе се одржи на 27-28 Август 
2025 година,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2669/1                 Општина Босилово                                                         
18.07.2025   година Градоначалник, 
                                Ристо Манчев с.р. 
 

Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 



 
О  Д  Л  У  К  А 

За доделувње  дополнителни финансиски 
средства за реализација на одобрен проект на 

КУД РУСАЛИИ с.Секирник 
Член 1 

Советот на општина Босилово доделува 
50.000,00 денари на КУД РУСАЛИИ 
с.Секирник,како дополнителни финансиски 
средства за реализација на одобрен проект 
СРЕДБА НА РУСАЛИИТЕ 2025-фолклор ,која 
меѓународна манифестација ќе се одржи на 27-
28 Август 2025 година. 
Дополнителните финансиски средства ги 
бараат заради збогатената програма а со тоа и 
зголемен обем на трошкови. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
Бр.08-2643/1  Совет на  Општина Босилово                 
18.07.2025година         Претседател,                                                                   
                                         Мито Андонов с.р.                                                   
 Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2644/1 од 
18.07.2025 година за доделување финансиски 
средства на Ристо Колев од с.Еднокуќево како 
еднократна финансика помош за покривање на 
трошоците за лекарски преглед ,донесена  на 
шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 
општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  
година. 
бр.09-2670/1                       Општина Босилово                                                         
18.07.2025   година        Градоначалник, 
                                     Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
6.000,00 денари на Ристо  Колев од 
с.Еднокуќево  како еднократна финансиска 

помош за покривање на трошоците за 
лекување. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
Бр.08-2644/1   Совет на  Општина Босилово 
18.07.2025година       Претседател,                                                                     
                                    Мито Андонов  с.р.                                                                 
Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2645/1 од 
18.07.2025 година за доделување финансиски 
средства на Ванчо Колев од с.Босилово како 
еднократна финансика помош за покривање на 
трошоците за лекарски преглед ,донесена  на 
шеесет и четвртата седница  на  Советот  на 
општина Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  
година. 
бр.09-2671/1                             Општина Босилово 
18.07.2025                                  Градоначалник,                                                                 
                                                       Ристо Манчев с.р. 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
8.000,00 денари на Ванчо Колев од с.Босилово  
како еднократна финансиска помош за 
покривање на трошоците за лекување. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
Бр.08-2645/1      Совет на  Општина Босилово                 
18.07.2025година                 Претседател,                                                                   
                                         Мито Андонов с.р.   
 Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2646/1 од 
18.07.2025 година за доделување финансиски 
средства на Марија Гогова од с.Еднокуќево 



како еднократна финансика помош за 
покривање на трошоците за 
лекување,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
 
бр.09-2672/1                       Општина Босилово                                                         
18.07.2025   година        Градоначалник, 
                                     Ристо Манчев с.р 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

О  Д  Л  У  К  А 
За доделување финансиски средства 

Член 1 
Советот на општина Босилово доделува 
12.000,00 денари на Марија Гогова од 
с.Еднокуќево  како еднократна финансиска 
помош за покривање на трошоците за 
лекување. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
 
Бр.08-2646/1      Совет на  Општина Босилово                 
18.07.2025година                 Претседател,                                                                   
                                            Мито Андонов с.р. 
 
 Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од 
Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на 
општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  
на  општина Босилово,донесе: 

Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 
За прогласување  на Одлука  бр.08-2647/1 од 
18.07.2025 година за доделување финансиски 
средства на организациониот одбор на с.Дрвош 
за организирање на турнир во мал фудбал во 
Дрвош,донесена  на шеесет и четвртата 
седница  на  Советот  на општина 
Босилово,одржана  на ден  18.07.2025  година. 
бр.09-2673/1                       Општина Босилово                                                         
18.07.2025   година        Градоначалник, 
                                     Ристо Манчев с.р. 
 
Врз основа на член 21 став 1 т.43 од Статутот на 
општина Босилово(Сл.гласник на Општина 
Босилово бр.21/14),Советот на општина 
Босилово на седница одржана на 18.07.2025 
година донесе, 

 
О  Д  Л  У  К  А 

За доделување финансиски средства 
Член 1 

Советот на општина Босилово доделува 
12.000,00 денари на Марија Гогова од 
с.Еднокуќево  како еднократна финансиска 
помош за покривање на трошоците за 
лекување. 

Член 2 
Одлуката стапува во сила со денот на 
донесувањето а ќе се објави во Службен 
гласник на општина Босилово. 
бр.09-2673/1                       Општина Босилово                                                         
18.07.2025   година        Градоначалник, 
                                     Ристо Манчев с.р 


